2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля 2020 года                    г.Михайловск                                               № 270
	О внесении изменений в отдельные решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года №239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", Постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года №119   "О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края" (в редакции постановлений Губернатора Ставропольского края от 31 марта 2020 года №123, от 31 марта 2020 года №124, от 01 апреля 2020 года №125,              от 03 апреля 2020 года №127), Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2016 года №352, следующее изменение:

в пункте 1 статьи 2 слова «и не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным,» исключить.
2.Внести в Положение об отчете председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края о деятельности Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля 2017 года №474, следующее изменение:
пункт 3.2 главы 3 исключить.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края
  В.Ф.Букреев